

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

A Pregoeira Oficial do Município de Choró-Ce, no uso de suas atribuições legais, especialmente a que lhes confere o inciso XX do art. 4º, da Lei nº 10.520/2002 e, considerando haver a Comissão Permanente de Licitações cumprido todas as exigências do procedimento de licitação cujo objeto é a **SELEÇÃO DE MELHOR PROPOSTA PARA REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS CONTRATAÇÕES PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE PARA SUPRIR AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE CHORÓ/CE**, tudo conforme especificações contidas no TERMO DE REFERÊNCIA constantes dos anexos do edital, através de Pregão Presencial, resolve **ADJUDICAR**, o presente processo administrativo de licitação (no que compete a esta Unidade Gestora), na modalidade **PREGÃO PRESENCIAL nº 006/2019-SRP**, em favor do vencedor, de acordo com os termos do presente processo.

Assim, nos termos da legislação vigente, fica o presente processo **ADJUDICADO** em favor do seguinte licitante, conforme Ata do Pregão, o qual é considerada parte integrante e indissociável deste.

VENCEDOR: J E CAVALCANTE PRATA-ME, CNPJ: 13.559.072/0001-15, com o valor global de R\$ 148.283,50 (cento e quarenta oito mil duzentos e oitenta e três reais e cinquenta centavos)

LOTE 01 – AMPLA PARTICIPAÇÃO – COTA PRINCIPAL

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QTD	MARCA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
01	FITA GOMADA DE BOA ADERÊNCIA 38MMX50M	UNIDADE	415	EUROCEL	R\$ 6,20	R\$ 2.573,00
02	LIVRO DE ATA COM 100 FOLHAS	UNIDADE	34	GRAFSET	R\$ 10,00	R\$ 340,00
03	LIVRO DE PONTO COM 100 FOLHAS	UNIDADE	69	GRAFSET	R\$ 11,00	R\$ 759,00
04	LIVRO DE PROTOCOLO COM 100 FOLHAS	UNIDADE	69	GRAFSET	R\$ 6,80	R\$ 469,20
05	PAPEL A4, CORES VARIADAS, COM 100 FOLHAS	PACOTE	69	JETZINHO	R\$ 4,60	R\$ 317,40
06	PAPEL A4, CX C/ 10 RESMAS DE 500 FOLHAS, DE BOA QUALIDADE	CAIXA	178	REPORT	R\$ 165,00	R\$ 29.370,00
07	PAPEL CASCA DE OVO, PCT C/ 50 FOLHAS	PACOTE	69	OFF PAPER	R\$ 19,00	R\$ 1.311,00
08	PAPEL CELOFANE 70X90CM, PCT C/ 50 FOLHAS, CORES VARIADAS	PACOTE	69	CROMUS	R\$ 28,00	R\$ 1.932,00
09	PASTA AZ, LOMBO FINO	UNIDADE	207	FRAMA	R\$ 6,50	R\$ 1.345,50
10	PASTA AZ LOMBO LARGO	UNIDADE	207	FRAMA	R\$ 6,50	R\$ 1.345,50
11	PASTA CATALOGO COM 50 ENVELOPES	UNIDADE	346	ACP	R\$ 10,00	R\$ 3.460,00
12	PASTA DE MATRÍCULA	UNIDADE	1881	CADERNUS	R\$ 0,60	R\$ 1.128,60
13	PASTA DE PAPELÃO COM ELÁSTICO, COR AMARELO	UNIDADE	693	FRAMA	R\$ 1,30	R\$ 900,90
14	PASTA DE PAPELÃO COM ELÁSTICO, COR AZUL	UNIDADE	693	FRAMA	R\$ 1,30	R\$ 900,90
15	PASTA DE PAPELÃO COM ELÁSTICO, COR VERDE	UNIDADE	693	FRAMA	R\$ 1,30	R\$ 900,90
16	PASTA SUSPENSA COM ASTES DE PLÁSTICO EM PAPELÃO PARDO	UNIDADE	693	POLYCART	R\$ 1,60	R\$ 1.108,80
17	TESOURA DE PICOTAR, TAMANHO GRANDE	UNIDADE	217	CLASSE	R\$ 25,00	R\$ 5.425,00
18	TESOURA DE PICOTAR, TAMANHO PEQUENO	UNIDADE	217	TRIS	R\$ 6,80	R\$ 1.475,60
19	TESOURA SEM PONTA, TAMANHO GRANDE	UNIDADE	217	CLASSE	R\$ 8,00	R\$ 1.736,00
20	MASSA DE MODELAR 120G, CX COM 12 CORES	CAIXA	1980	KOALA	R\$ 2,00	R\$ 3.960,00
21	TESOURA SEM PONTA ESCOLAR 13CM, CX C/ 12 UND	CAIXA	207	NOBRE	R\$ 18,00	R\$ 3.726,00
22	CADERNO UNIVERSITARIO CAPA DURA, 10 MATERIAS, COM 200 FOLHAS, PCT C/ 04 UND	PACOTE	574	SÃO DOMINGOS	R\$ 36,00	R\$ 20.664,00
23	CADERNO UNIVERSITARIO 1 MATERIA - CAPA DURA, COM 96 FLS, PCT COM 04 UND	PACOTE	594	SÃO DOMINGOS	R\$ 22,00	R\$ 13.068,00
24	HISTORICO ESCOLAR ENSINO FUNDAMENTAL	UNIDADE	1386	SILVEIRA	R\$ 0,60	R\$ 831,60
25	PAPEL MADEIRA	PACOTE	34	REIPEL	R\$ 27,00	R\$ 918,00
26	PLASTICO ADESIVO TRANSPARENTE	ROLO	34	MUTUAL	R\$ 38,00	R\$ 1.292,00
27	SACO TRANSPARENTE DE 1KG	PACOTE	34	PLASTEC	R\$ 15,00	R\$ 510,00
VALOR TOTAL DO LOTE R\$ 101.768,90 (cento e um mil setecentos e sessenta e oito reais e noventa centavos)						

LOTE 02 – EXCLUSIVO PARA ME E EPP – COTA RESERVADA

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QTD	MARCA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
01	FITA GOMADA DE BOA ADERÊNCIA 38MMX50M	UNIDADE	5	EUROCEL	R\$ 6,20	R\$ 31,00
02	LIVRO DE ATA COM 100 FOLHAS	UNIDADE	1	GRAFSET	R\$ 10,00	R\$ 10,00
03	LIVRO DE PONTO COM 100 FOLHAS	UNIDADE	1	GRAFSET	R\$ 11,00	R\$ 11,00
04	LIVRO DE PROTOCOLO COM 100 FOLHAS	UNIDADE	1	GRAFSET	R\$ 6,80	R\$ 6,80
05	PAPEL A4, CORES VARIADAS, COM 100 FOLHAS	PACOTE	1	JETZINHO	R\$ 4,60	R\$ 4,60
06	PAPEL A4, CX C/ 10 RESMAS DE 500 FOLHAS, DE BOA QUALIDADE	CAIXA	2	REPORT	R\$ 165,00	R\$ 330,00
07	PAPEL CASCA DE OVO, PCT C/ 50 FOLHAS	PACOTE	1	OFF PAPER	R\$ 19,00	R\$ 19,00
08	PAPEL CELOFANE 70X90CM, PCT C/ 50 FOLHAS, CORES VARIADAS	PACOTE	1	CROMUS	R\$ 28,00	R\$ 28,00
09	PASTA AZ, LOMBO FINO	UNIDADE	3	FRAMA	R\$ 6,50	R\$ 19,50
10	PASTA AZ LOMBO LARGO	UNIDADE	3	FRAMA	R\$ 6,50	R\$ 19,50
11	PASTA CATALOGO COM 50 ENVELOPES	UNIDADE	4	ACP	R\$ 10,00	R\$ 40,00
12	PASTA DE MATRICULA	UNIDADE	19	CADERNUS	R\$ 0,60	R\$ 11,40
13	PASTA DE PAPELÃO COM ELÁSTICO, COR AMARELO	UNIDADE	7	FRAMA	R\$ 1,30	R\$ 9,10
14	PASTA DE PAPELÃO COM ELÁSTICO, COR AZUL	UNIDADE	7	FRAMA	R\$ 1,30	R\$ 9,10
15	PASTA DE PAPELÃO COM ELÁSTICO, COR VERDE	UNIDADE	7	FRAMA	R\$ 1,30	R\$ 9,10
16	PASTA SUSPENSA COM ASTES DE PLÁSTICO EM PAPELÃO PARDO	UNIDADE	7	POLYCART	R\$ 1,60	R\$ 11,20
17	TESOURA DE PICOTAR, TAMANHO GRANDE	UNIDADE	3	CLASSE	R\$ 25,00	R\$ 75,00
18	TESOURA DE PICOTAR, TAMANHO PEQUENO	UNIDADE	3	TRIS	R\$ 6,80	R\$ 20,40
19	TESOURA SEM PONTA, TAMANHO GRANDE	UNIDADE	3	CLASSE	R\$ 8,00	R\$ 24,00
20	MASSA DE MODELAR 120G, CX COM 12 CORES	CAIXA	20	KOALA	R\$ 2,00	R\$ 40,00
21	TESOURA SEM PONTA ESCOLAR 13CM, CX C/ 12 UND	CAIXA	3	NOBRE	R\$ 18,00	R\$ 54,00
22	CADERNO UNIVERSITARIO CAPA DURA, 10 MATERIAS, COM 200 FOLHAS, PCT C/ 04 UND	PACOTE	6	SÃO DOMINGOS	R\$ 36,00	R\$ 216,00
23	CADERNO UNIVERSITARIO 1 MATERIA – CAPA DURA, COM 96 FLS, PCT COM 04 UND	PACOTE	6	SÃO DOMINGOS	R\$ 22,00	R\$ 132,00
24	HISTORICO ESCOLAR ENSINO FUNDAMENTAL	UNIDADE	14	SILVEIRA	R\$ 0,60	R\$ 8,40
25	PAPEL MADEIRA	PACOTE	1	REIPEL	R\$ 27,00	R\$ 27,00
26	PLASTICO ADESIVO TRANSPARENTE	ROLO	1	MUTUEL	R\$ 38,00	R\$ 38,00
27	SACO TRANSPARENTE DE 1KG	PACOTE	1	PLASTEC	R\$ 15,00	R\$ 15,00

VALOR DO LOTE R\$ 1.219,10 (mil duzentos e dezenove reais e dez centavos)

LOTE 03 – AMPLA PARTICIPAÇÃO – COTA PRINCIPAL

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QTD	MARCA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
01	RECARGA DE TONNER BROTHER OCP – 8085	UNIDADE	237	HIGH FUSION	R\$ 30,00	R\$ 7.110,00
02	RECARGA DE TONNER BROTHER DCP – 8085	UNIDADE	237	HIGH FUSION	R\$ 30,00	R\$ 7.110,00
03	RECARGA DE TONNER RICOH MP – 2501	UNIDADE	237	RICOH	R\$ 30,00	R\$ 7.110,00
04	RECARGA DE TONNER SAMSUNG – 4521	UNIDADE	237	HIGH FUSION	R\$ 30,00	R\$ 7.110,00
05	RECARGA DE TONNER HP – 1818	UNIDADE	237	JADI	R\$ 30,00	R\$ 7.110,00
06	TONNER PARA IMPRESSORA BROTHER DCP 7055	UNIDADE	79	HIGH FUSION	R\$ 30,00	R\$ 2.370,00
07	TONNER PARA IMPRESSORA BROTHER DCP 8057	UNIDADE	79	HIGH FUSION	R\$ 30,00	R\$ 2.370,00
08	TONNER PARA IMPRESSORA HP LASER JET 1018	UNIDADE	79	JADI	R\$ 30,00	R\$ 2.370,00

VALOR DO LOTE R\$ 42.660,00 (quarenta e dois mil seiscentos e sessenta reais)

LOTE 04 – EXCLUSIVO PARA ME E EPP – COTA RESERVADA

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QTD	MARCA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
01	RECARGA DE TONNER BROTHER OCP – 8085	UNIDADE	3	HIGH FUSION	R\$ 30,00	R\$ 90,00
02	RECARGA DE TONNER BROTHER DCP – 8085	UNIDADE	3	HIGH FUSION	R\$ 30,00	R\$ 90,00
03	RECARGA DE TONNER RICOH MP – 2501	UNIDADE	3	RICOH	R\$ 30,00	R\$ 90,00
04	RECARGA DE TONNER SAMSUNG – 4521	UNIDADE	3	HIGH FUSION	R\$ 30,00	R\$ 90,00
05	RECARGA DE TONNER HP – 1818	UNIDADE	3	JADI	R\$ 30,00	R\$ 90,00
06	TONNER PARA IMPRESSORA BROTHER DCP 7055	UNIDADE	1	HIGH	R\$ 30,00	R\$ 30,00

				FUSION		
07	TONNER PARA IMPRESSORA BROTHER DCP 8057	UNIDADE	1	HIGH FUSION	R\$ 30,00	R\$ 30,00
08	TONNER PARA IMPRESSORA HP LASER JET 1018	UNIDADE	1	JADI	R\$ 30,00	R\$ 30,00
VALOR DO LOTE R\$ 540,00 (quinhentos e quarenta reais)						

LOTE 08 – EXCLUSIVO PARA ME E EPP – COTA RESERVADA

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QTD	MARCA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
01	MOUSE COM FIO USB 800 DPI; ESFERA; ÓPTICA; COMPRIMENTO DO CABO 1,8 METROS	UNIDADE	1	MULTILAZER	R\$ 12,00	R\$ 12,00
02	TECLADO – COMPRIMENTO DO CABO; 145CM, CONEXÃO USB, QUANTIDADE DE TECLAS: 107+18, TECLAS MULTIMÍDIAS; PLUG AND PLAY; LAYOUT; ABNT2; COMPATIVEL COM PC E NOTEBOOKS; FEITO EM PLÁSTICO DE ALTA RESISTENCIA	UNIDADE	1	NEW LINK	R\$ 22,00	R\$ 22,00
03	ALFINETE MAPA CABEÇA REDONDA EM CORES, CX. COM 100 UND	CAIXA	1	ACC	R\$ 1,50	R\$ 1,50
04	ALMOFADA CARIMBO Nº 36,9X11CM, AZUL	UNIDADE	1	RADEX	R\$ 3,30	R\$ 3,30
05	AREIA PRATEADA, PCT DE 100G	PACOTE	4	LANTECOR	R\$ 4,00	R\$ 16,00
06	BALÕES COLORIDOS, Nº 7, PCT COM 50 UND	PACOTE	1	ART LATEX	R\$ 4,50	R\$ 4,50
07	CALCULADORA 12 DÍGITOS, FONTE DE ENERGIA: BATERIA	UNIDADE	1	CLASSE	R\$ 12,00	R\$ 12,00
08	CD – RW VIRGEM, PCT C/ 50 UND	PACOTE	1	MAXPRINT	R\$ 48,00	R\$ 48,00
09	PALITOS DE PICOLÉ, PONTA QUADRADA, PCT C/ 100 UND	PACOTE	1	MUTUAL	R\$ 5,00	R\$ 5,00
10	PEN DRIVE 16GB	UNIDADE	2	SANDISK	R\$ 20,00	R\$ 40,00
11	PEN DRIVE 32GB	UNIDADE	2	SANDISK	R\$ 33,00	R\$ 66,00
12	PISTOLA DE COLA QUENTE GRANDE PARA REFIL GROSSO BIVOLT	UNIDADE	3	CLASSE	R\$ 15,00	R\$ 45,00
13	PISTOLA DE COLA QUENTE PARA REFIL FINO BIVOLT	UNIDADE	3	CLASSE	R\$ 12,00	R\$ 36,00
14	PRANCHETA DE MADEIRA COM ORIFÍCIO PARA PENDURAR, TAMANHO A4	UNIDADE	1	SOUZA	R\$ 3,50	R\$ 3,50
15	RELÓGIO DE PAREDE ANALÓGICO, BASE EM PLÁSTICO INJETADO, VISOR DE ACRILICO, BASTOES DE REGULAGEM NA PARTE TRASEIRA DO PRODUTO, USA UMA PILHA AA 1,5V	UNIDADE	1	NATIVO	R\$ 11,70	R\$ 11,70
16	GEOPLANO EM M.D.F. E MADEIRA 31X28X3,5 C/ 56 PINOS	UNIDADE	1	CARLU	R\$ 45,50	R\$ 45,50
17	DVD-R, PCT COM 50 UND	PACOTE	1	MAXPRINT	R\$ 48,00	R\$ 48,00
VALOR DO LOTE R\$ 420,00 (quatrocentos e vinte reais)						

LOTE 10 – EXCLUSIVO PARA ME E EPP – COTA RESERVADA

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QTD	MARCA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
01	TINTA PARA DUPLICADOR GESTENTNER – 6123 DE 500ML	UNIDADE	2	LOTUS	R\$ 36,00	R\$ 72,00
02	CORRETOR LÍQUIDO À BASE DE ÁGUA, CX C/ 06 FRASCOS DE 18ML	CAIXA	1	RADEX	R\$ 12,00	R\$ 12,00
03	TINTA FACIAL, CX COM 6 CORES DE 18ML	CAIXA	2	COLORMAKE	R\$ 20,00	R\$ 40,00
04	TINTA PARA ALMOFADA DE CARIMBO, COR AZUL, EMBALAGEM DE 40ML	UNIDADE	1	RADEX	R\$ 3,00	R\$ 3,00
05	TINTA PARA TECIDO 37ML, PCT COM 12 UNIDADES, COR VERDE BANDEIRA	PACOTE	1	ACRILEX	R\$ 30,00	R\$ 30,00
06	TINTA PARA TECIDO 37ML, PCT COM 12 UNIDADES, COR AMARELO	PACOTE	1	ACRILEX	R\$ 30,00	R\$ 30,00
07	TINTA PARA TECIDO 37ML, PCT COM 12 UNIDADES, COR AZUL ROYAL	PACOTE	1	ACRILEX	R\$ 30,00	R\$ 30,00
08	TINTA PARA TECIDO 37ML, PCT COM 12 UNIDADES, COR BRANCO	PACOTE	1	ACRILEX	R\$ 30,00	R\$ 30,00
09	TINTA PARA TECIDO 37ML, PCT COM 12 UNIDADES, COR LARANJA	PACOTE	1	ACRILEX	R\$ 30,00	R\$ 30,00
10	TINTA PARA TECIDO 37ML, PCT COM 12 UNIDADES, COR PRETO	PACOTE	1	ACRILEX	R\$ 30,00	R\$ 30,00
11	TINTA PARA TECIDO 37ML, PCT COM 12 UNIDADES, COR ROSA	PACOTE	1	ACRILEX	R\$ 30,00	R\$ 30,00
12	TINTA PARA TECIDO 37ML, PCT COM 12 UNIDADES, COR VERMELHO	PACOTE	1	ACRILEX	R\$ 30,00	R\$ 30,00

13	TINTA PARA TECIDO 37ML, PCT COM 12 UNIDADES, COR MARROM	PACOTE	1	ACRILEX	R\$ 30,00	R\$ 30,00
14	TINTA PARA TECIDO 37ML, PCT COM 12 UNIDADES, COR RÓXO	PACOTE	1	ACRILEX	R\$ 30,00	R\$ 30,00
15	GUACHE FANTASIA METALIC COM CX COM 6 CORES, 15ML	CAIXA	2	ACRILEX	R\$ 7,50	R\$ 15,00
16	TINTA CONFETTI 15ML, CX C/ 6 FRASCOS EM CORES VARIADAS	CAIXA	2	ACRILEX	R\$ 11,50	R\$ 23,00
17	REABASTECEDOR DE PINCEL ATOMICO AZUL	CAIXA	1	RADEX	R\$ 3,50	R\$ 3,50
18	REABASTECEDOR DE PINCEL ATOMICO PRETO	CAIXA	1	RADEX	R\$ 3,50	R\$ 3,50
19	REABASTECEDOR DE PINCEL ATOMICO VERMELHO	CAIXA	1	RADEX	R\$ 3,50	R\$ 3,50
VALOR DO LOTE R\$ 475,50 (quatrocentos e setenta e cinco reais e cinquenta centavos)						

LOTE 14 – EXCLUSIVO PARA ME E EPP – COTA RESERVADA

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QTD	MARCA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
01	BORRACHA E.V.A. 40X48 CM, COR AMARELO, COM GLITER, PCT C/ 10 FOLHAS	PACOTE	1	IBEL	R\$ 28,00	R\$ 28,00
02	BORRACHA E.V.A. 40X48 CM, COR AMARELO, PCT C/ 10 FOLHAS	PACOTE	1	IBEL	R\$ 11,50	R\$ 11,50
03	BORRACHA E.V.A. 40X48 CM, COR AZUL, COM GLITER, PCT C/ 10 FOLHAS	PACOTE	1	IBEL	R\$ 28,00	R\$ 28,00
04	BORRACHA E.V.A. 40X48 CM, COR AZUL MARINHO, PCT C/ 10 FOLHAS	PACOTE	1	IBEL	R\$ 11,50	R\$ 11,50
05	BORRACHA E.V.A. 40X48 CM, COR AZUL, COM PCT C/ 10 FOLHAS	PACOTE	1	IBEL	R\$ 11,50	R\$ 11,50
06	BORRACHA E.V.A. 40X48 CM, COR BRANCO, COM GLITER, PCT C/ 10 FOLHAS	PACOTE	1	IBEL	R\$ 28,00	R\$ 28,00
07	BORRACHA E.V.A. 40X48 CM, COR BRANCO, COM PCT C/ 10 FOLHAS	PACOTE	1	IBEL	R\$ 11,50	R\$ 11,50
08	BORRACHA E.V.A. 40X48 CM, COR MARROM, COM PCT C/ 10 FOLHAS	PACOTE	1	IBEL	R\$ 11,50	R\$ 11,50
09	BORRACHA E.V.A. 40X48 CM, COR PINK, COM GLITER, PCT C/ 10 FOLHAS	PACOTE	1	IBEL	R\$ 28,00	R\$ 28,00
10	BORRACHA E.V.A. 40X48 CM, COR PRETO, COM GLITER, PCT C/ 10 FOLHAS	PACOTE	1	IBEL	R\$ 28,00	R\$ 28,00
11	BORRACHA E.V.A. 40X48 CM, COR PRETO, COM PCT C/ 10 FOLHAS	PACOTE	1	IBEL	R\$ 11,50	R\$ 11,50
12	BORRACHA E.V.A. 40X48 CM, COR ROSA, COM PCT C/ 10 FOLHAS	PACOTE	1	IBEL	R\$ 11,50	R\$ 11,50
13	BORRACHA E.V.A. 40X48 CM, COR RÓXO, COM GLITER, PCT C/ 10 FOLHAS	PACOTE	1	IBEL	R\$ 28,00	R\$ 28,00
14	BORRACHA E.V.A. 40X48 CM, COR ROXO, COM PCT C/ 10 FOLHAS	PACOTE	1	IBEL	R\$ 11,50	R\$ 11,50
15	BORRACHA E.V.A. 40X48 CM, COR VERDE, COM GLITER, PCT C/ 10 FOLHAS	PACOTE	1	IBEL	R\$ 28,00	R\$ 28,00
16	BORRACHA E.V.A. 40X48 CM, COR VERDE, COM PCT C/ 10 FOLHAS	PACOTE	1	IBEL	R\$ 11,50	R\$ 11,50
17	BORRACHA E.V.A. 40X48 CM, COR VERMELHO, COM GLITER, PCT C/ 10 FOLHAS	PACOTE	1	IBEL	R\$ 28,00	R\$ 28,00
18	BORRACHA E.V.A. 40X48 CM, COR VERMELHO, COM PCT C/ 10 FOLHAS	PACOTE	1	IBEL	R\$ 11,50	R\$ 11,50
19	FITA DECORATIVA 15MMX30CM, COR AZUL	UNIDADE	1	FIDEPLA	R\$ 3,00	R\$ 3,00
20	FITA DECORATIVA 15MMX30CM, COR LARANJA	UNIDADE	1	FIDEPLA	R\$ 3,00	R\$ 3,00
21	FITA DECORATIVA 15MMX30CM, COR VERDE	UNIDADE	1	FIDEPLA	R\$ 3,00	R\$ 3,00
22	FITA DECORATIVA 15MMX30CM, COR VERMELHA	UNIDADE	1	FIDEPLA	R\$ 3,00	R\$ 3,00
23	FITA DECORATIVA 23MMX50CM, COR BRANCA	UNIDADE	1	FIDEPLA	R\$ 4,20	R\$ 4,20
24	FITA DECORATIVA 23MMX50CM, COR ROSA	UNIDADE	1	FIDEPLA	R\$ 4,20	R\$ 4,20
25	FITA DECORATIVA 23MMX50CM, COR VERDE	UNIDADE	1	FIDEPLA	R\$ 4,20	R\$ 4,20
26	FITA DECORATIVA 23MMX50CM, COR VERMELHA	UNIDADE	1	FIDEPLA	R\$ 4,20	R\$ 4,20
27	FITILHO PARA PRESENTE COM 150 METROS CORES SORTIDAS, PCT C/ 4 ROLOS	PACOTE	1	FIDEPLA	R\$ 10,00	R\$ 10,00
28	TNT AMARELO, ROLO COM 50 METROS	ROLO	2	BIATEX	R\$ 41,00	R\$ 82,00
29	TNT AZUL, ROLO COM 50 METROS	ROLO	2	BIATEX	R\$ 41,00	R\$ 82,00
30	TNT BRANCO, ROLO COM 50 METROS	ROLO	2	BIATEX	R\$ 41,00	R\$ 82,00
31	TNT COM ESTAMPAS VARIADAS	ROLO	2	BIATEX	R\$ 28,00	R\$ 56,00
32	TNT PRETO, ROLO COM 50 METROS	ROLO	2	BIATEX	R\$ 41,00	R\$ 82,00
33	TNT ROSA, ROLO COM 50 METROS	ROLO	2	BIATEX	R\$ 41,00	R\$ 82,00

34	TNT RÔXO, ROLO COM 50 METROS	ROLO	2	BIATEX	R\$ 41,00	R\$ 82,00
35	TNT SALMON, ROLO COM 50 METROS	ROLO	2	BIATEX	R\$ 41,00	R\$ 82,00
36	TNT VERDE, ROLO COM 50 METROS	ROLO	2	BIATEX	R\$ 41,00	R\$ 82,00
37	TNT VERMELHO, ROLO COM 50 METROS	ROLO	2	BIATEX	R\$ 41,00	R\$ 82,00
38	CORDÃO RABO DE RATO COLORIDO, 2MM DE ESPESSURA, ROLO COM 100M	ROLO	2	TRADER	R\$ 10,00	R\$ 20,00
39	PREGADOR DE ROUPA EM MADEIRA, TAM 23,2CMX15,5CM, PCT C/ 12 UND	PACOTE	1	QUATRO ESTAÇÕES	R\$ 1,20	R\$ 1,20
40	FIO DE SISAL 500/2, COR: NATURAL, 100% SISAL, 50 M (BARBANTE)	ROLO	1	SISALTEC	R\$ 7,00	R\$ 7,00

VALOR TOTAL DO LOTE R\$ 1.200,00 (mil e duzentos reais)

VENCEDOR: SUPRIMAX COMERCIAL LTDA EPP, CNPJ/MF nº 00.466.084/0001-53, Com o Valor Global de, R\$ 74.771,86 (setenta e quatro mil setecentos e setenta e um e oitenta e seis centavos).

LOTE 06 – EXCLUSIVO PARA ME E EPP – COTA RESERVADA

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QTD	MARCA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
01	MASTER PARA DUPLICADOR TAMANHO A4, CAIXA COM 02 UND	CAIXA	1	KATUM	R\$ 42,00	R\$ 42,00
02	CAPA PARA ENCADERNAMENTO TRANSPARENTE, TAM. A4, PCT C/ 100 UND	PACOTE	1	TECKLINE	R\$ 25,00	R\$ 25,00
03	CARTOLINA COMUM, COR AMARELA, PCT C/ 100 UND	PACOTE	1	BIGNARD	R\$ 45,00	R\$ 45,00
04	CARTOLINA COMUM, COR AZUL, PCT C/ 100 UND	PACOTE	1	BIGNARD	R\$ 45,00	R\$ 45,00
05	CARTOLINA COMUM, COR BRANCA, PCT C/ 100 UND	PACOTE	1	BIGNARD	R\$ 45,00	R\$ 45,00
06	CARTOLINA COMUM, COR VERDE, PCT C/ 100 UND	PACOTE	1	BIGNARD	R\$ 45,00	R\$ 45,00
07	CARTOLINA DUPLA FACE, COR AMARELA, PCT C/ 20 UND	PACOTE	1	NOVAPRINT	R\$ 16,00	R\$ 16,00
08	CARTOLINA DUPLA FACE, COR AZUL, PCT C/ 20 UND	PACOTE	1	NOVAPRINT	R\$ 16,00	R\$ 16,00
09	CARTOLINA DUPLA FACE, COR BRANCA, PCT C/ 20 UND	PACOTE	1	NOVAPRINT	R\$ 16,00	R\$ 16,00
10	CARTOLINA DUPLA FACE, COR VERDE, PCT C/ 20 UND	PACOTE	1	NOVAPRINT	R\$ 16,00	R\$ 16,00
11	CONTRACAPA PARA ENCADERNAMENTO, COR PRETA, TAM. A4, PCT C/ 100UND	PACOTE	1	TECKLINE	R\$ 20,00	R\$ 20,00
12	ENVELOPE SACO OURO 176X250MM	UNIDADE	14	CELUCAT	R\$ 0,18	R\$ 2,52
13	ENVELOPE SACO OURO 229X324MM	UNIDADE	14	CELUCAT	R\$ 0,24	R\$ 3,36
14	ESPIRAL TRANSPARENTE P/ ENCADERNAÇÃO 17MM, CAPACIDADE P/ 100 FOLHAS, PCT C/ 50 UND	PACOTE	1	PLASPIRAL	R\$ 8,50	R\$ 8,50
15	ESPIRAL TRANSPARENTE PARA ENCADERNAÇÃO 14MM, CAPACIDADE PARA 25 FOLHAS, PCT C/ 50 UND	PACOTE	1	PLASPIRAL	R\$ 8,00	R\$ 8,00
16	ESPIRAL TRANSPARENTE PARA ENCADERNAÇÃO 9MM, CAPACIDADE PARA 50 FOLHAS, PCT C/ 50 UND	PACOTE	1	PLASPIRAL	R\$ 4,50	R\$ 4,50
17	PAPEL COUCHÉ, PCT COM 50 FOLHAS	PACOTE	3	ABC	R\$ 6,00	R\$ 18,00
18	PAPEL DUPLEX, COR AMARELO, PCT COM 20 UND	PACOTE	1	VMP	R\$ 16,00	R\$ 16,00
19	PAPEL DUPLEX, COR AZUL, PCT COM 20 UND	PACOTE	1	VMP	R\$ 16,00	R\$ 16,00
20	PAPEL DUPLEX, COR VERDE, PCT COM 20 UND	PACOTE	1	VMP	R\$ 16,00	R\$ 16,00
21	PAPEL DUPLEX, COR VERMELHO, PCT COM 20 UND	PACOTE	1	VMP	R\$ 16,00	R\$ 16,00
22	PAPEL LAMINADO 49X50CM, CORES VARIADAS, PCT COM 40 UND	PACOTE	1	CROMOS	R\$ 28,00	R\$ 28,00
23	PAPEL MICROONDULADO ESTAMPAS VARIADAS 50X80CM	UNIDADE	3	CROMOS	R\$ 2,80	R\$ 8,40
24	PAPEL MICROONDULADO LISO, CORES VARIADAS 50X80CM	UNIDADE	3	CROMOS	R\$ 2,80	R\$ 8,40
25	PLACA DE ISOPOR 15MM	UNIDADE	4	ISOPLAST	R\$ 4,20	R\$ 16,80
26	PLACA DE ISOPOR 20MM	UNIDADE	4	ISOPLAST	R\$ 6,00	R\$ 24,00
27	ENVELOPE PAPEL RECICLADO TAM. A4, CX COM 100 UND	CAIXA	1	SCRITY	R\$ 28,00	R\$ 28,00
28	PAPEL 40KG, EMBALAGEM COM 200 FOLHAS - AMARELO	PACOTE	2	ABC	R\$ 17,00	R\$ 34,00
29	PAPEL 40KG, EMBALAGEM COM 200 FOLHAS - BRANCO	PACOTE	2	ABC	R\$ 16,00	R\$ 32,00
30	PAPEL 40KG, EMBALAGEM COM 200 FOLHAS - VERDE	PACOTE	2	ABC	R\$ 18,00	R\$ 36,00

ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE CHORÓ

31	PAPEL 60KG, EMBALAGEM COM 200 FOLHAS - AMARELO	PACOTE	2	ABC	R\$ 18,00	R\$ 36,00
32	PAPEL 60KG, EMBALAGEM COM 200 FOLHAS - BRANCO	PACOTE	2	ABC	R\$ 23,00	R\$ 46,00
33	PAPEL 60KG, EMBALAGEM COM 200 FOLHAS - VERDE	PACOTE	2	ABC	R\$ 23,00	R\$ 46,00

VALOR DO LOTE R\$ 783.48 (setecentos e oitenta e três reais e quarenta e oito centavos)

LOTE 09 - AMPLA PARTICIPAÇÃO - COTA PRINCIPAL

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QTD	MARCA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
01	TINTA PARA DUPLICADOR GESTENTNER - 6123 DE 500ML	UNIDADE	198	KATUN	R\$ 25,07	R\$ 4.963,86
02	CORRETOR LÍQUIDO À BASE DE ÁGUA, CX C/ 06 FRASCOS DE 18ML	CAIXA	64	RADEX	R\$ 9,01	R\$ 576,64
03	TINTA FACIAL, CX COM 6 CORES DE 18ML	CAIXA	153	YUR	R\$ 7,60	R\$ 1.162,80
04	TINTA PARA ALMOFADA DE CARIMBO, COR AZUL, EMBALAGEM DE 40ML	UNIDADE	39	RADEX	R\$ 1,21	R\$ 47,19
05	TINTA PARA TECIDO 37ML, PCT COM 12 UNIDADES, COR VERDE BANDEIRA	PACOTE	69	ACRILEX	R\$ 24,23	R\$ 1.671,87
06	TINTA PARA TECIDO 37ML, PCT COM 12 UNIDADES, COR AMARELO	PACOTE	64	ACRILEX	R\$ 24,23	R\$ 1.550,72
07	TINTA PARA TECIDO 37ML, PCT COM 12 UNIDADES, COR AZUL ROYAL	PACOTE	64	ACRILEX	R\$ 24,23	R\$ 1.550,72
08	TINTA PARA TECIDO 37ML, PCT COM 12 UNIDADES, COR BRANCO	PACOTE	64	ACRILEX	R\$ 24,23	R\$ 1.550,72
09	TINTA PARA TECIDO 37ML, PCT COM 12 UNIDADES, COR LARANJA	PACOTE	64	ACRILEX	R\$ 24,23	R\$ 1.550,72
10	TINTA PARA TECIDO 37ML, PCT COM 12 UNIDADES, COR PRETO	PACOTE	64	ACRILEX	R\$ 24,23	R\$ 1.550,72
11	TINTA PARA TECIDO 37ML, PCT COM 12 UNIDADES, COR ROSA	PACOTE	64	ACRILEX	R\$ 24,23	R\$ 1.550,72
12	TINTA PARA TECIDO 37ML, PCT COM 12 UNIDADES, COR VERMELHO	PACOTE	64	ACRILEX	R\$ 24,23	R\$ 1.550,72
13	TINTA PARA TECIDO 37ML, PCT COM 12 UNIDADES, COR MARRON	PACOTE	64	ACRILEX	R\$ 24,23	R\$ 1.550,72
14	TINTA PARA TECIDO 37ML, PCT COM 12 UNIDADES, COR RÓXO	PACOTE	64	ACRILEX	R\$ 24,23	R\$ 1.550,72
15	GUACHE FANTASIA METALIC COM CX COM 6 CORES, 15ML	CAIXA	138	MAMBINI	R\$ 2,05	R\$ 282,90
16	TINTA CONFETTI 15ML, CX C/ 6 FRASCOS EM CORES VARIADAS	CAIXA	138	ACRILEX	R\$ 10,03	R\$ 1.384,14
17	REABASTECEDOR DE PINCEL ATOMICO AZUL	CAIXA	20	RADEX	R\$ 22,57	R\$ 451,40
18	REABASTECEDOR DE PINCEL ATOMICO PRETO	CAIXA	20	RADEX	R\$ 22,57	R\$ 451,40
19	REABASTECEDOR DE PINCEL ATOMICO VERMELHO	CAIXA	20	RADEX	R\$ 22,56	R\$ 451,20

VALOR DO LOTE R\$ 25.399,88 (vinte e cinco mil trezentos e noventa e nove reais e oitenta e oito centavos)

LOTE 11 - AMPLA PARTICIPAÇÃO - COTA PRINCIPAL

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QTD	MARCA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
01	BORRACHA BICOLOR, CX C/ 40 UND	CAIXA	64	ZAP	R\$ 12,00	R\$ 768,00
02	BORRACHA BRANCA, MEDINDO 4,2X2,91CM 20,7G, CX C/ 20 UND	CAIXA	267	LEO LEO	R\$ 6,00	R\$ 1.602,00
03	BORRACHA PONTEIRA, PCT C/ 100 UND	PACOTE	69	SLIN	R\$ 8,00	R\$ 552,00
04	CANETA ESFEROGRAFICA AZUL, PONTA MÉDIA E ESCRITA SUAVE, CX C/ 50 UND	CAIXA	138	BIC	R\$ 18,00	R\$ 2.484,00
05	CANETA ESFEROGRAFICA PRETA, PONTA MÉDIA E ESCRITA SUAVE, CX C/ 50 UND	CAIXA	69	BIC	R\$ 18,00	R\$ 1.242,00
06	CANETA ESFEROGRAFICA VERMELHA, PONTA MÉDIA E ESCRITA SUAVE, CX C/ 50 UND	CAIXA	69	BIC	R\$ 18,00	R\$ 1.242,00
07	CANETA HIDROGRAFICA LAVÁVEL, COM PONTA GROSSA, ESTOJO COM 12 CORES	ESTOJO	307	BRW	R\$ 8,00	R\$ 2.456,00
08	CLIPE 2/0, CX COM 100 UND	CAIXA	208	ECCO CLIPS	R\$ 1,30	R\$ 270,40
09	CLIPE 3/0, CX COM 100 UND	CAIXA	208	ECCO CLIPS	R\$ 1,40	R\$ 291,20
10	CLIPE 4/0, CX COM 50 UND	CAIXA	208	ECCO CLIPS	R\$ 1,40	R\$ 291,20

ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE CHORÓ

11	CLIQUE 6/0, CX COM 50 UND	CAIXA	208	ECCO CLIPS	R\$ 1,90	R\$ 395,20
12	COLA BRANCA 90G, CX C/ 12 UND	CAIXA	327	BAMBINI	R\$ 12,00	R\$ 3.924,00
13	COLA COLORIDA 25G, C/ GLITER - 6 CORES	CAIXA	317	BAMBINI	R\$ 5,40	R\$ 1.711,80
14	COLA ISOPOR 90G, CX C/ 12 UND	CAIXA	138	BAMBINI	R\$ 24,00	R\$ 3.312,00
15	ELÁSTICO, PCT COM 100G - AMARELO Nº 18, COM 220 UND	PACOTE	69	MAMUTH	R\$ 2,00	R\$ 138,00
16	ESTILETE LARGO, CX C/ 12 UNIDADES	CAIXA	69	MASTER PRINT	R\$ 14,40	R\$ 993,60
17	ESTILETE ESTREITO, CX C/ 12 UND	CAIXA	69	MASTER PRINT	R\$ 9,60	R\$ 662,40
18	GIZ DE CERA GROSSO, CAIXA C/ 12 CORES	CAIXA	1010	DELTA	R\$ 2,00	R\$ 2.020,00
19	GRAMPEADOR PARA 40 FLS	UNIDADE	54	JOGAR	R\$ 22,00	R\$ 1.188,00
20	GRAMPO GALVANIZADO 2313 ½ P/ 100 FLS, CX C/ 5000 UND	CAIXA	69	BRW	R\$ 13,00	R\$ 897,00
21	LÁPIS PRETO Nº 02, C/ 144 UND	CAIXA	69	NOBRE	R\$ 22,00	R\$ 1.518,00
22	MARCADOR PERMANENTE PARA ESCRITA EM CD	UNIDADE	19	LYKE	R\$ 1,60	R\$ 30,40
23	PINCEL ATOMICO, CX COM 12 UND, COR AZUL	CAIXA	69	LYKE	R\$ 14,40	R\$ 993,60
24	PINCEL ATOMICO, CX COM 12 UND, COR PRETO	CAIXA	69	LYKE	R\$ 14,40	R\$ 993,60
25	PINCEL ATOMICO, CX COM 12 UND, COR VERDE	CAIXA	69	LYKE	R\$ 14,40	R\$ 993,60
26	PINCEL ATOMICO, CX COM 12 UND, COR VERMELHO	CAIXA	69	LYKE	R\$ 14,40	R\$ 993,60
27	PINCEL P/ QUADRO BRANCO, CX COM 12 UND, COR VERDE	CAIXA	69	BRW	R\$ 18,00	R\$ 1.242,00
28	PINCEL P/ QUADRO BRANCO, CX COM 12 UND, COR AZUL	CAIXA	69	BRW	R\$ 18,00	R\$ 1.242,00
29	PINCEL P/ QUADRO BRANCO, CX COM 12 UND, COR PRETO	CAIXA	69	BRW	R\$ 18,00	R\$ 1.242,00
30	PINCEL P/ QUADRO BRANCO, CX COM 12 UND, COR VERMELHO	CAIXA	69	BRW	R\$ 18,00	R\$ 1.242,00
31	RÉGUA 30CM, PLÁSTICO RESISTENTE	UNIDADE	990	WALEU	R\$ 0,70	R\$ 693,00
32	LÁPIS DE COR GRANDE, CX C/ 12 CORES	CAIXA	2475	BRW	R\$ 3,20	R\$ 7.920,00
33	PERFURADOR DE PAPEL 02 FUROS, P/ 50 FOLHAS	UNIDADE	9	LYKE	R\$ 50,00	R\$ 450,00
34	GRAMPO GALVANIZADO 26/6, CX COM 5000 UND	CAIXA	69	BRW	R\$ 3,20	R\$ 220,80
35	GRAMPO GALVANIZADO 23/8 P/ 50 FOLHAS, COM 5000 UND	CAIXA	69	BRW	R\$ 12,50	R\$ 862,50
36	GRAMPEADOR PARA 100 FOLHAS	UNIDADE	9	CLASSE	R\$ 42,00	R\$ 378,00
37	GRAMPEADOR PARA 20 FOLHAS	UNIDADE	14	MASTER PRIN	R\$ 10,50	R\$ 147,00
38	MARCA TEXTO COR LARANJA	UNIDADE	148	MASTER PRIN	R\$ 1,00	R\$ 148,00
39	MARCA TEXTO COR VERDE	UNIDADE	148	MASTER PRIN	R\$ 1,00	R\$ 148,00

VALOR DO LOTE R\$ 47.898,90 (quarenta e sete mil oitocentos e noventa e oito reais e noventa centavos)

LOTE 12 - EXCLUSIVO PARA ME E EPP - COTA RESERVADA

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QTD	MARCA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
01	BORRACHA BICOLOR, CX C/ 40 UND	CAIXA	1	ZAP	R\$ 12,00	R\$ 12,00
02	BORRACHA BRANCA, MEDINDO 4,2X2,91CM 20,7G, CX C/ 20 UND	CAIXA	3	LEO LEO	R\$ 6,00	R\$ 18,00
03	BORRACHA PONTEIRA, PCT C/ 100 UND	PACOTE	1	SLIN	R\$ 8,00	R\$ 8,00
04	CANETA ESFEROGRÁFICA AZUL, PONTA MÉDIA E ESCRITA SUAVE, CX C/ 50 UND	CAIXA	2	BIC	R\$ 18,00	R\$ 36,00
05	CANETA ESFEROGRÁFICA PRETA, PONTA MÉDIA E ESCRITA SUAVE, CX C/ 50 UND	CAIXA	1	BIC	R\$ 18,00	R\$ 18,00
06	CANETA ESFEROGRÁFICA VERMELHA, PONTA MÉDIA E ESCRITA SUAVE, CX C/ 50 UND	CAIXA	1	BIC	R\$ 18,00	R\$ 18,00
07	CANETA HIDROGRÁFICA LAVÁVEL, COM PONTA GROSSA, ESTOJO COM 12 CORES	ESTOJO	3	BRW	R\$ 8,00	R\$ 24,00
08	CLIQUE 2/0, CX COM 100 UND	CAIXA	2	ECCO CLIPS	R\$ 1,30	R\$ 2,60
09	CLIQUE 3/0, CX COM 100 UND	CAIXA	2	ECCO CLIPS	R\$ 1,40	R\$ 2,80
10	CLIQUE 4/0, CX COM 50 UND	CAIXA	2	ECCO CLIPS	R\$ 1,40	R\$ 2,80
11	CLIQUE 6/0, CX COM 50 UND	CAIXA	2	ECCO CLIPS	R\$ 1,90	R\$ 3,80

ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE CHORÓ

12	COLA BRANCA 90G, CX C/ 12 UND	CAIXA	3	BAMBINI	R\$ 12,00	R\$ 36,00
13	COLA COLORIDA 25G, C/ GLITER - 6 CORES	CAIXA	3	BAMBINI	R\$ 5,40	R\$ 16,20
14	COLA ISOPOR 90G, CX C/ 12 UND	CAIXA	2	BAMBINI	R\$ 24,00	R\$ 48,00
15	ELÁSTICO, PCT COM 100G - AMARELO Nº 18, COM 220 UND	PACOTE	1	MAMUTH	R\$ 2,00	R\$ 2,00
16	ESTILETE LARGO, CX C/ 12 UNIDADES	CAIXA	1	MASTER PRINT	R\$ 14,40	R\$ 14,40
17	ESTILETE ESTREITO, CX C/ 12 UND	CAIXA	1	MASTER PRINT	R\$ 9,60	R\$ 9,60
18	GIZ DE CERA GROSSO, CAIXA C/ 12 CORES	CAIXA	10	DELTA	R\$ 2,00	R\$ 20,00
19	GRAMPEADOR PARA 40 FLS	UNIDADE	1	JOGAR	R\$ 22,00	R\$ 22,00
20	GRAMPO GALVANIZADO 2313 ½ P/ 100 FLS, CX C/ 5000 UND	CAIXA	1	BRW	R\$ 13,00	R\$ 13,00
21	LÁPIS PRETO Nº 02, C/ 144 UND	CAIXA	1	NOBRE	R\$ 22,00	R\$ 22,00
22	MARCADOR PERMANENTE PARA ESCRITA EM CD	UNIDADE	1	LYKE	R\$ 1,60	R\$ 1,60
23	PINCEL ATOMICO, CX COM 12 UND, COR AZUL	CAIXA	1	LYKE	R\$ 14,40	R\$ 14,40
24	PINCEL ATOMICO, CX COM 12 UND, COR PRETO	CAIXA	1	LYKE	R\$ 14,40	R\$ 14,40
25	PINCEL ATOMICO, CX COM 12 UND, COR VERDE	CAIXA	1	LYKE	R\$ 14,40	R\$ 14,40
26	PINCEL ATOMICO, CX COM 12 UND, COR VERMELHO	CAIXA	1	LYKE	R\$ 14,40	R\$ 14,40
27	PINCEL P/ QUADRO BRANCO, CX COM 12 UND, COR VERDE	CAIXA	1	BRW	R\$ 18,00	R\$ 18,00
28	PINCEL P/ QUADRO BRANCO, CX COM 12 UND, COR AZUL	CAIXA	1	BRW	R\$ 18,00	R\$ 18,00
29	PINCEL P/ QUADRO BRANCO, CX COM 12 UND, COR PRETO	CAIXA	1	BRW	R\$ 18,00	R\$ 18,00
30	PINCEL P/ QUADRO BRANCO, CX COM 12 UND, COR VERMELHO	CAIXA	1	BRW	R\$ 18,00	R\$ 18,00
31	RÉGUA 30CM, PLÁSTICO RESISTENTE	UNIDADE	10	WALEU	R\$ 0,70	R\$ 7,00
32	LÁPIS DE COR GRANDE, CX C/ 12 CORES	CAIXA	25	BRW	R\$ 3,20	R\$ 80,00
33	PERFURADOR DE PAPEL 02 FUROS, P/ 50 FOLHAS	UNIDADE	1	LYKE	R\$ 50,00	R\$ 50,00
34	GRAMPO GALVANIZADO 26/6, CX COM 5000 UND	CAIXA	1	BRW	R\$ 3,20	R\$ 3,20
35	GRAMPO GALVANIZADO 23/8 P/ 50 FOLHAS, COM 5000 UND	CAIXA	1	BRW	R\$ 12,50	R\$ 12,50
36	GRAMPEADOR PARA 100 FOLHAS	UNIDADE	1	CLASSE	R\$ 42,00	R\$ 42,00
37	GRAMPEADOR PARA 20 FOLHAS	UNIDADE	1	MASTER PRIN	R\$ 10,50	R\$ 10,50
38	MARCA TEXTO COR LARANJA	UNIDADE	2	MASTER PRIN	R\$ 1,00	R\$ 2,00
39	MARCA TEXTO COR VERDE	UNIDADE	2	MASTER PRIN	R\$ 1,00	R\$ 2,00

VALOR DO LOTE R\$ 689,60 (seiscentos e oitenta e nove reais e sessenta centavos)

VENCEDOR: JHAMYSON DA SILVA CHAVES-ME CNPJ: 16.891.097/0001-00 com o valor global de R\$ 154.497,21 (cento e cinquenta e quatro mil quatrocentos e noventa e sete reais e vinte e um centavos)

LOTE 05 - AMPLA PARTICIPAÇÃO - COTA PRINCIPAL

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QTD	MARCA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
01	MASTER PARA DUPLICADOR TAMANHO A4, CAIXA COM 02 UND	CAIXA	27	LOTUS MASTER	R\$ 115,10	R\$ 3.107,70
02	CAPA PARA ENCADERNAMENTO TRANSPARENTE, TAM. A4, PCT C/ 100 UND	PACOTE	69	TECKLINE	R\$ 19,00	R\$ 1.311,00
03	CARTOLINA COMUM, COR AMARELA, PCT C/ 100 UND	PACOTE	64	JANDAIA	R\$ 35,00	R\$ 2.240,00
04	CARTOLINA COMUM, COR AZUL, PCT C/ 100 UND	PACOTE	64	JANDAIA	R\$ 35,00	R\$ 2.240,00
05	CARTOLINA COMUM, COR BRANCA, PCT C/ 100 UND	PACOTE	64	JANDAIA	R\$ 35,00	R\$ 2.240,00
06	CARTOLINA COMUM, COR VERDE, PCT C/ 100 UND	PACOTE	64	JANDAIA	R\$ 35,00	R\$ 2.240,00
07	CARTOLINA DUPLA FACE, COR AMARELA, PCT C/ 20 UND	PACOTE	64	NOVA PRINT	R\$ 12,00	R\$ 768,00
08	CARTOLINA DUPLA FACE, COR AZUL, PCT C/ 20 UND	PACOTE	64	NOVA PRINT	R\$ 12,00	R\$ 768,00
09	CARTOLINA DUPLA FACE, COR BRANCA, PCT C/ 20 UND	PACOTE	64	NOVA PRINT	R\$ 12,00	R\$ 768,00
10	CARTOLINA DUPLA FACE, COR VERDE, PCT C/ 20 UND	PACOTE	64	NOVA PRINT	R\$ 12,00	R\$ 768,00

11	CONTRACAPA PARA ENCADERNAMENTO, COR PRETA, TAM. A4, PCT C/ 100UND	PACOTE	69	TECKLINE	R\$ 15,00	R\$ 1.035,00
12	ENVELOPE SACO OURO 176X250MM	UNIDADE	1386	CELUCAT	R\$ 0,18	R\$ 249,48
13	ENVELOPE SACO OURO 229X324MM	UNIDADE	1386	CELUCAT	R\$ 0,24	R\$ 332,64
14	ESPIRAL TRANSPARENTE P/ ENCADERNAÇÃO 17MM, CAPACIDADE P/ 100 FOLHAS, PCT C/ 50 UND	PACOTE	69	COM OFICCE	R\$ 11,00	R\$ 759,00
15	ESPIRAL TRANSPARENTE PARA ENCADERNAÇÃO 14MM, CAPACIDADE PARA 25 FOLHAS, PCT C/ 50 UND	PACOTE	69	COM OFICCE	R\$ 11,00	R\$ 759,00
16	ESPIRAL TRANSPARENTE PARA ENCADERNAÇÃO 9MM, CAPACIDADE PARA 50 FOLHAS, PCT C/ 50 UND	PACOTE	69	COM OFICCE	R\$ 11,00	R\$ 759,00
17	PAPEL COUCHÊ, PCT COM 50 FOLHAS	PACOTE	217	MG	R\$ 7,00	R\$ 1.519,00
18	PAPEL DUPLEX, COR AMARELO, PCT COM 20 UND	PACOTE	69	REIPEL	R\$ 14,00	R\$ 966,00
19	PAPEL DUPLEX, COR AZUL, PCT COM 20 UND	PACOTE	69	REIPEL	R\$ 14,00	R\$ 966,00
20	PAPEL DUPLEX, COR VERDE, PCT COM 20 UND	PACOTE	69	REIPEL	R\$ 14,00	R\$ 966,00
21	PAPEL DUPLEX, COR VERMELHO, PCT COM 20 UND	PACOTE	69	REIPEL	R\$ 14,00	R\$ 966,00
22	PAPEL LAMINADO 49X50CM, CORES VARIADAS, PCT COM 40 UND	PACOTE	69	CROMUS	R\$ 25,00	R\$ 1.725,00
23	PAPEL MICROONDULADO ESTAMPAS VARIADAS 50X80CM	UNIDADE	227	REIPEL	R\$ 1,80	R\$ 408,60
24	PAPEL MICROONDULADO LISO, CORES VARIADAS 50X80CM	UNIDADE	207	REIPEL	R\$ 1,80	R\$ 372,60
25	PLACA DE ISOPOR 15MM	UNIDADE	346	ISOPLAST	R\$ 3,30	R\$ 1.141,80
26	PLACA DE ISOPOR 20MM	UNIDADE	346	ISOPLAST	R\$ 4,00	R\$ 1.384,00
27	ENVELOPE PAPEL RECICLADO TAM. A4, CX COM 100 UND	CAIXA	13	CELUCAT	R\$ 19,80	R\$ 257,40
28	PAPEL 40KG, EMBALAGEM COM 200 FOLHAS - AMARELO	PACOTE	138	MG	R\$ 12,00	R\$ 1.656,00
29	PAPEL 40KG, EMBALAGEM COM 200 FOLHAS - BRANCO	PACOTE	138	MG	R\$ 15,70	R\$ 2.166,60
30	PAPEL 40KG, EMBALAGEM COM 200 FOLHAS - VERDE	PACOTE	138	MG	R\$ 12,00	R\$ 1.656,00
31	PAPEL 60KG, EMBALAGEM COM 200 FOLHAS - AMARELO	PACOTE	138	MG	R\$ 18,00	R\$ 2.484,00
32	PAPEL 60KG, EMBALAGEM COM 200 FOLHAS - BRANCO	PACOTE	138	MG	R\$ 22,00	R\$ 3.036,00
33	PAPEL 60KG, EMBALAGEM COM 200 FOLHAS - VERDE	PACOTE	138	MG	R\$ 18,00	R\$ 2.484,00
VALOR DO LOTE R\$ 44.499,82 (quarenta e quatro mil quatrocentos e noventa e nove reais e oitenta e dois centavos)						

LOTE 07 - AMPLA PARTICIPAÇÃO - COTA PRINCIPAL

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QTD	MARCA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
01	MOUSE COM FIO USB 800 DPI; ESFERA; ÓPTICA; COMPRIMENTO DO CABO 1,8 METROS	UNIDADE	21	BRIGHT	R\$ 10,00	R\$ 210,00
02	TECLADO - COMPRIMENTO DO CABO; 145CM, CONEXÃO USB, QUANTIDADE DE TECLAS: 107+18, TECLAS MULTIMÍDIAS; PLUG AND PLAY; LAYOUT; ABNT2; COMPATÍVEL COM PC E NOTEBOOKS; FEITO EM PLÁSTICO DE ALTA RESISTENCIA	UNIDADE	25	PISC	R\$ 18,00	R\$ 450,00
03	ALFINETE MAPA CABEÇA REDONDA EM CORES, CX. COM 100 UND	CAIXA	73	ACC	R\$ 2,85	R\$ 208,05
04	ALMOFADA CARIMBO Nº 36,9X11CM, AZUL	UNIDADE	11	RADEX	R\$ 3,86	R\$ 42,46
05	AREIA PRATEADA, PCT DE 100G	PACOTE	346	LANTECOR	R\$ 2,30	R\$ 795,80
06	BALÕES COLORIDOS, Nº 7, PCT COM 50 UND	PACOTE	69	SÃO ROQUE	R\$ 4,50	R\$ 310,50
07	CALCULADORA 12 DÍGITOS, FONTE DE ENERGIA: BATERIA	UNIDADE	64	MAXPRINT	R\$ 15,00	R\$ 960,00
08	CD - RW VIRGEM, PCT C/ 50 UND	PACOTE	9	MAXPRINT	R\$ 42,00	R\$ 378,00
09	PALITOS DE PICOLÉ, PONTA QUADRADA, PCT C/ 100 UND	PACOTE	69	ESTILO	R\$ 2,80	R\$ 193,20
10	PEN DRIVE 16GB	UNIDADE	128	SANDISK	R\$ 16,00	R\$ 2.048,00
11	PEN DRIVE 32GB	UNIDADE	128	SANDISK	R\$ 21,00	R\$ 2.688,00
12	PISTOLA DE COLA QUENTE GRANDE PARA REFIL GROSSO BIVOLT	UNIDADE	257	JOGAR	R\$ 10,08	R\$ 2.590,56
13	PISTOLA DE COLA QUENTE PARA REFIL FINO BIVOLT	UNIDADE	257	BRW	R\$ 10,00	R\$ 2.570,00
14	PRANCHETA DE MADEIRA COM ORIFÍCIO PARA PENDURAR, TAMANHO A4	UNIDADE	49	CARBRINK	R\$ 2,50	R\$ 122,50
15	RELÓGIO DE PAREDE ANALÓGICO, BASE EM	UNIDADE	12	WINCH	R\$ 25,00	R\$ 300,00

ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE CHORÓ

	PLÁSTICO INJETADO, VISOR DE ACRILICO, BASTOES DE REGULAGEM NA PARTE TRASEIRA DO PRODUTO, USA UMA PILHA AA 1,5V					
16	GEOPLANO EM M.D.F. E MADEIRA 31X28X3,5 C/ 56 PINOS	UNIDADE	39	CARLU	R\$ 38,00	R\$ 1.482,00
17	DVD-R, PCT COM 50 UND	PACOTE	13	MAXPRINT	R\$ 50,00	R\$ 650,00
VALOR DO LOTE R\$ 15.999,07 (quinze mil novecentos e noventa e nove reais e sete centavos)						

LOTE 13 - AMPLA PARTICIPAÇÃO - COTA PRINCIPAL

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QTD	MARCA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
01	BORRACHA E.V.A. 40X48 CM, COR AMARELO, COM GLITER, PCT C/ 10 FOLHAS	PACOTE	69	MAKEMAIS	R\$ 24,00	R\$ 1.656,00
02	BORRACHA E.V.A. 40X48 CM, COR AMARELO, PCT C/ 10 FOLHAS	PACOTE	69	IBEL	R\$ 10,00	R\$ 690,00
03	BORRACHA E.V.A. 40X48 CM, COR AZUL, COM GLITER, PCT C/ 10 FOLHAS	PACOTE	69	MAKEMAIS	R\$ 24,00	R\$ 1.656,00
04	BORRACHA E.V.A. 40X48 CM, COR AZUL MARINHO, PCT C/ 10 FOLHAS	PACOTE	69	IBEL	R\$ 10,00	R\$ 690,00
05	BORRACHA E.V.A. 40X48 CM, COR AZUL, COM PCT C/ 10 FOLHAS	PACOTE	69	IBEL	R\$ 10,00	R\$ 690,00
06	BORRACHA E.V.A. 40X48 CM, COR BRANCO, COM GLITER, PCT C/ 10 FOLHAS	PACOTE	69	MAKEMAIS	R\$ 24,00	R\$ 1.656,00
07	BORRACHA E.V.A. 40X48 CM, COR BRANCO, COM PCT C/ 10 FOLHAS	PACOTE	69	IBEL	R\$ 10,00	R\$ 690,00
08	BORRACHA E.V.A. 40X48 CM, COR MARROM, COM PCT C/ 10 FOLHAS	PACOTE	69	IBEL	R\$ 10,00	R\$ 690,00
09	BORRACHA E.V.A. 40X48 CM, COR PINK, COM GLITER, PCT C/ 10 FOLHAS	PACOTE	69	MAKEMAIS	R\$ 24,00	R\$ 1.656,00
10	BORRACHA E.V.A. 40X48 CM, COR PRETO, COM GLITER, PCT C/ 10 FOLHAS	PACOTE	69	MAKEMAIS	R\$ 24,00	R\$ 1.656,00
11	BORRACHA E.V.A. 40X48 CM, COR PRETO, COM PCT C/ 10 FOLHAS	PACOTE	69	IBEL	R\$ 10,00	R\$ 690,00
12	BORRACHA E.V.A. 40X48 CM, COR ROSA, COM PCT C/ 10 FOLHAS	PACOTE	69	IBEL	R\$ 24,00	R\$ 1.656,00
13	BORRACHA E.V.A. 40X48 CM, COR ROXO, COM GLITER, PCT C/ 10 FOLHAS	PACOTE	69	MAKEMAIS	R\$ 24,00	R\$ 1.656,00
14	BORRACHA E.V.A. 40X48 CM, COR ROXO, COM PCT C/ 10 FOLHAS	PACOTE	69	IBEL	R\$ 10,00	R\$ 690,00
15	BORRACHA E.V.A. 40X48 CM, COR VERDE, COM GLITER, PCT C/ 10 FOLHAS	PACOTE	69	MAKEMAIS	R\$ 24,00	R\$ 1.656,00
16	BORRACHA E.V.A. 40X48 CM, COR VERDE, COM PCT C/ 10 FOLHAS	PACOTE	69	IBEL	R\$ 10,00	R\$ 690,00
17	BORRACHA E.V.A. 40X48 CM, COR VERMELHO, COM GLITER, PCT C/ 10 FOLHAS	PACOTE	69	MAKEMAIS	R\$ 24,00	R\$ 1.656,00
18	BORRACHA E.V.A. 40X48 CM, COR VERMELHO, COM PCT C/ 10 FOLHAS	PACOTE	69	IBEL	R\$ 10,00	R\$ 690,00
19	FITA DECORATIVA 15MMX30CM, COR AZUL	UNIDADE	69	FIDEPLA	R\$ 2,50	R\$ 172,50
20	FITA DECORATIVA 15MMX30CM, COR LARANJA	UNIDADE	69	FIDEPLA	R\$ 2,50	R\$ 172,50
21	FITA DECORATIVA 15MMX30CM, COR VERDE	UNIDADE	69	FIDEPLA	R\$ 2,50	R\$ 172,50
22	FITA DECORATIVA 15MMX30CM, COR VERMELHA	UNIDADE	69	FIDEPLA	R\$ 2,50	R\$ 172,50
23	FITA DECORATIVA 23MMX50CM, COR BRANCA	UNIDADE	69	FIDEPLA	R\$ 2,50	R\$ 172,50
24	FITA DECORATIVA 23MMX50CM, COR ROSA	UNIDADE	69	FIDEPLA	R\$ 2,50	R\$ 172,50
25	FITA DECORATIVA 23MMX50CM, COR VERDE	UNIDADE	69	FIDEPLA	R\$ 2,50	R\$ 172,50
26	FITA DECORATIVA 23MMX50CM, COR VERMELHA	UNIDADE	69	FIDEPLA	R\$ 2,50	R\$ 172,50
27	FITILHO PARA PRESENTE COM 150 METROS CORES SORTIDAS, PCT C/ 4 ROLOS	PACOTE	69	RIZZO	R\$ 15,00	R\$ 1.035,00
28	TNT AMARELO, ROLO COM 50 METROS	ROLO	198	NEWTNT	R\$ 35,00	R\$ 6.930,00
29	TNT AZUL, ROLO COM 50 METROS	ROLO	198	NEWTNT	R\$ 35,00	R\$ 6.930,00
30	TNT BRANCO, ROLO COM 50 METROS	ROLO	198	NEWTNT	R\$ 35,00	R\$ 6.930,00
31	TNT COM ESTAMPAS VARIADAS	ROLO	128	NEWTNT	R\$ 50,00	R\$ 6.400,00
32	TNT PRETO, ROLO COM 50 METROS	ROLO	198	NEWTNT	R\$ 35,00	R\$ 6.930,00
33	TNT ROSA, ROLO COM 50 METROS	ROLO	198	NEWTNT	R\$ 35,00	R\$ 6.930,00
34	TNT RÓXO, ROLO COM 50 METROS	ROLO	198	NEWTNT	R\$ 35,00	R\$ 6.930,00
35	TNT SALMON, ROLO COM 50 METROS	ROLO	198	NEWTNT	R\$ 35,00	R\$ 6.930,00
36	TNT VERDE, ROLO COM 50 METROS	ROLO	198	NEWTNT	R\$ 35,00	R\$ 6.930,00
37	TNT VERMELHO, ROLO COM 50 METROS	ROLO	198	NEWTNT	R\$ 35,00	R\$ 6.930,00
38	CORDÃO RABO DE RATO COLORIDO, 2MM DE	ROLO	158	SILK CORD	R\$ 7,70	R\$ 1.216,60

ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE CHORÓ

	ESPESSURA, ROLO COM 100M					
39	PREGADOR DE ROUPA, EM MADEIRA, TAM 23,2CMX15,5CM, PCT C/ 12 UND	PACOTE	64	THEOTO	R\$ 2,23	R\$ 142,72
40	FIO DE SISAL 500/2, COR: NATURAL, 100% SISAL, 50 M (BARBANTE)	ROLO	34	SISALTEC	R\$ 10,00	R\$ 340,00
VALOR DO LOTE R\$ 93.998,32 (noventa e três mil novecentos e noventa e oito reais e trinta e dois centavos)						

VALOR GLOBAL ADJUDICADO R\$ 377.552,57 (TREZENTOS E SETENTA E SETE MIL QUINHENTOS E CINQUENTA E DOIS REAIS E CINQUENTA E SETE CENTAVOS)

Choró-Ce, 21 de Fevereiro de 2019.


ANA PAULA ESTEVÃO SILVA
PRESIDENTE DA CPL